
MPiK Runda 2 Przysiek niedz. 19.03.2023 13:45
KPOZOS Przysiek
Wyniki z międyczasami Strona 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

M20/21  (5) 5,8 km 20 PK
1(41) 2(43) 3(44) 4(45) 5(52) 6(55) 7(54) 8(51) 9(49) 10(48) 11(46) 12(53) 13(56) 14(60)

15(59) 16(58) 17(57) 18(62) 19(36) 20(99) Meta

1 Rafał Kluska 35:30 1:01 3:47 4:36 6:09 7:09 9:14 10:47 14:11 15:42 ----- 17:58 20:31 23:06 27:10
MKS Skarmat, Toruń 1:01 2:46 0:49 1:33 1:00 2:05 1:33 3:24 1:31 2:16 2:33 2:35 4:04

27:29 29:43 30:31 32:59 34:11 34:56 35:30 12:49 16:29
0:19 2:14 0:48 2:28 1:12 0:45 0:34 *53 *47

2 Bartłomiej  Mazan 35:48 0:55 3:18 4:06 5:32 6:35 8:44 13:08 14:49 16:21 ----- 18:27 22:00 24:37 28:29
KOS BnO, Szczecin 0:55 2:23 0:48 1:26 1:03 2:09 4:24 1:41 1:32 2:06 3:33 2:37 3:52

28:48 30:19 30:59 33:14 34:30 35:15 35:48 17:07
0:19 1:31 0:40 2:15 1:16 0:45 0:33 *47

3 Jakub Worona 42:1911:42:19 -----11:48:38 9:20 ----- 19:25 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 26:25 -----
KRInO WORINO Bydgoszcz 11:42:19 6:19 10:05 7:00

----- ----- 31:17 ----- 35:21 36:36 42:19 11:53:3011:55:4911:59:42 0:42 4:38 5:30
4:52 4:04 1:15 5:43 *52 *51 *50 *49 *47 *48

7:55 12:07 15:17
*46 *38 *54

4 Daniel Worona 47:30 0:57 3:31 4:35 6:31 7:53 11:01 13:01 15:26 17:36 ----- 20:51 24:19 32:05 37:24
KRInO WORINO Bydgoszcz 0:57 2:34 1:04 1:56 1:22 3:08 2:00 2:25 2:10 3:15 3:28 7:46 5:19

37:46 40:14 41:10 44:25 45:56 47:06 47:30 18:31
0:22 2:28 0:56 3:15 1:31 1:10 0:24 *47

5 Marcin GOLONKA 56:02 1:17 4:36 5:38 7:37 8:51 11:32 14:00 17:40 19:33 22:32 24:55 29:40 32:30 41:06
100. bł 1:17 3:19 1:02 1:59 1:14 2:41 2:28 3:40 1:53 2:59 2:23 4:45 2:50 8:36

41:35 45:44 46:34 49:03 54:19 55:19 56:02 20:43
0:29 4:09 0:50 2:29 5:16 1:00 0:43 *47

M18  (1) 4,4 km 17 PK
1(41) 2(44) 3(52) 4(51) 5(50) 6(49) 7(48) 8(47) 9(46) 10(45) 11(38) 12(54) 13(55) 14(56)

15(57) 16(36) 17(99) Meta

1 Lev  Dubro 34:43 1:01 4:06 7:23 9:28 11:14 11:45 15:15 15:42 17:26 18:46 20:45 22:46 25:15 27:52
UKS Traper, Złocieniec 1:01 3:05 3:17 2:05 1:46 0:31 3:30 0:27 1:44 1:20 1:59 2:01 2:29 2:37

31:03 33:26 34:17 34:43 12:53
3:11 2:23 0:51 0:26 *47

M14  (3) 3,4 km 13 PK
1(42) 2(43) 3(44) 4(46) 5(49) 6(51) 7(52) 8(53) 9(54) 10(55) 11(35) 12(36) 13(99) Meta

1 Jakub Klejna 28:54 1:10 3:38 4:58 7:12 8:54 11:16 13:14 14:29 16:16 18:28 24:49 27:28 28:23 28:54
KS Aktywne, Choszczno 1:10 2:28 1:20 2:14 1:42 2:22 1:58 1:15 1:47 2:12 6:21 2:39 0:55 0:31

2 Michał Ikiert 40:57 1:20 2:30 5:38 8:25 14:38 17:49 19:39 21:20 23:52 31:29 35:53 39:12 40:20 40:57
KS Aktywne, Choszczno 1:20 1:10 3:08 2:47 6:13 3:11 1:50 1:41 2:32 7:37 4:24 3:19 1:08 0:37

3 Wiktor Młynarczyk 44:55 1:43 4:08 5:07 7:45 17:49 21:52 23:37 25:20 27:54 35:31 39:53 43:19 44:24 44:55
KS Aktywne, Choszczno 1:43 2:25 0:59 2:38 10:04 4:03 1:45 1:43 2:34 7:37 4:22 3:26 1:05 0:31

M12  (9) 2,4 km 11 PK
1(31) 2(43) 3(44) 4(33) 5(45) 6(52) 7(38) 8(53) 9(35) 10(36) 11(99) Meta

1 Aleksander Szutko 16:03 0:43 1:47 2:44 4:35 5:57 7:07 7:56 8:53 12:06 14:43 15:34 16:03
UKS Traper, Złocieniec 0:43 1:04 0:57 1:51 1:22 1:10 0:49 0:57 3:13 2:37 0:51 0:29

2 Adam Borek 16:36 0:36 1:36 2:48 5:13 5:58 7:12 8:31 9:16 12:44 15:19 16:06 16:36
UKS Traper, Złocieniec 0:36 1:00 1:12 2:25 0:45 1:14 1:19 0:45 3:28 2:35 0:47 0:30

3 Natan Szymanowski 17:18 0:42 2:05 3:26 5:22 6:40 7:49 8:45 9:34 13:15 15:56 16:49 17:18
UKS Traper, Złocieniec 0:42 1:23 1:21 1:56 1:18 1:09 0:56 0:49 3:41 2:41 0:53 0:29

4 Dav id Hundt 19:09 0:46 1:57 3:20 5:32 6:31 8:13 9:26 10:25 14:16 17:33 18:29 19:09
WKS Wawel, Kraków 0:46 1:11 1:23 2:12 0:59 1:42 1:13 0:59 3:51 3:17 0:56 0:40

5 Łukasz Duda 19:53 0:47 2:14 3:11 5:10 6:19 7:38 8:34 9:28 15:41 18:27 19:18 19:53
UKS Traper, Złocieniec 0:47 1:27 0:57 1:59 1:09 1:19 0:56 0:54 6:13 2:46 0:51 0:35

6 Szymon Lewicki 21:17 0:49 2:54 4:19 6:28 7:35 9:20 10:42 11:37 16:46 19:41 20:41 21:17
UKS Traper, Złocieniec 0:49 2:05 1:25 2:09 1:07 1:45 1:22 0:55 5:09 2:55 1:00 0:36

7 Adam Szulc 25:31 0:48 2:20 3:45 7:32 8:56 10:14 14:38 15:36 20:45 23:50 24:48 25:31
UKS Traper, Złocieniec 0:48 1:32 1:25 3:47 1:24 1:18 4:24 0:58 5:09 3:05 0:58 0:43

8 Alan Łakrzecki 38:26 1:00 3:11 9:11 15:23 17:38 19:47 23:37 25:09 32:07 36:19 37:37 38:26
KS Aktywne, Choszczno 1:00 2:11 6:00 6:12 2:15 2:09 3:50 1:32 6:58 4:12 1:18 0:49

9 Szymon Andrzejewski52:00 1:04 3:10 4:57 16:28 20:15 23:01 26:03 35:55 47:07 50:03 51:22 52:00
KS Aktywne, Choszczno 1:04 2:06 1:47 11:31 3:47 2:46 3:02 9:52 11:12 2:56 1:19 0:38

M10  (1) 2,5 km 8 PK
1(31) 2(37) 3(33) 4(38) 5(34) 6(35) 7(36) 8(99) Meta

1 Karol Łukijański 25:16 0:49 2:54 7:17 11:07 16:16 19:29 23:23 24:36 25:16
UKS Traper, Złocieniec 0:49 2:05 4:23 3:50 5:09 3:13 3:54 1:13 0:40

M35/40  (9) 5,5 km 19 PK
1(41) 2(42) 3(44) 4(51) 5(50) 6(48) 7(47) 8(46) 9(45) 10(53) 11(54) 12(55) 13(56) 14(60)

15(59) 16(58) 17(57) 18(62) 19(99) Meta

1 Krzysztof Musiał 33:16 0:44 2:17 3:38 6:18 7:41 10:51 ----- 12:16 13:00 15:15 16:38 18:23 20:46 25:54
8pplot Koszalin 0:44 1:33 1:21 2:40 1:23 3:10 1:25 0:44 2:15 1:23 1:45 2:23 5:08

26:18 28:13 28:55 31:02 32:46 33:16 10:19
0:24 1:55 0:42 2:07 1:44 0:30 *47



MPiK Runda 2 Przysiek niedz. 19.03.2023 13:45
KPOZOS Przysiek
Wyniki z międyczasami Strona 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

M35/40  (9) 5,5 km 19 PK (c.d.)

1(41) 2(42) 3(44) 4(51) 5(50) 6(48) 7(47) 8(46) 9(45) 10(53) 11(54) 12(55) 13(56) 14(60)
15(59) 16(58) 17(57) 18(62) 19(99) Meta

2 Piotr Wdowczyk 34:50 0:49 2:32 3:54 6:56 8:16 9:55 ----- 11:36 12:33 14:49 16:23 18:50 21:02 25:38
LOK,Grudziądz 0:49 1:43 1:22 3:02 1:20 1:39 1:41 0:57 2:16 1:34 2:27 2:12 4:36

25:59 29:10 29:55 32:27 34:19 34:50 9:18
0:21 3:11 0:45 2:32 1:52 0:31 *47

3 Kamil Guzal 39:25 1:08 3:05 4:46 8:23 9:50 11:46 ----- 14:03 14:56 18:27 20:13 22:51 25:23 29:53
100. bł 1:08 1:57 1:41 3:37 1:27 1:56 2:17 0:53 3:31 1:46 2:38 2:32 4:30

30:16 33:03 33:59 36:38 38:48 39:25 11:07
0:23 2:47 0:56 2:39 2:10 0:37 *47

4 Tomasz Golarz 39:34 0:55 4:01 5:31 8:45 10:02 12:44 13:11 14:53 15:47 18:10 19:48 22:32 24:53 30:20
2pinz 0:55 3:06 1:30 3:14 1:17 2:42 0:27 1:42 0:54 2:23 1:38 2:44 2:21 5:27

30:46 32:39 33:33 36:40 39:06 39:34 12:11
0:26 1:53 0:54 3:07 2:26 0:28 *47

5 Krzysztof Borek 42:47 1:45 3:56 5:50 11:35 13:35 19:25 ----- 20:47 21:45 24:31 26:10 28:19 30:36 34:58
UKS Traper, Złocieniec 1:45 2:11 1:54 5:45 2:00 5:50 1:22 0:58 2:46 1:39 2:09 2:17 4:22

35:24 37:14 38:00 40:25 42:17 42:47 14:41 17:35
0:26 1:50 0:46 2:25 1:52 0:30 *47 *46

6 Przemysław Kraczkowski45:48 3:32 5:26 7:15 10:53 12:18 17:00 ----- 18:34 19:24 22:16 23:59 26:04 28:26 34:00
14ZBOT / 142BLP 3:32 1:54 1:49 3:38 1:25 4:42 1:34 0:50 2:52 1:43 2:05 2:22 5:34

34:26 38:45 39:32 42:35 45:08 45:48 16:27
0:26 4:19 0:47 3:03 2:33 0:40 *47

7 Dariusz Blimke 46:55 1:14 3:35 5:24 9:26 11:17 13:44 14:22 16:25 17:34 20:54 23:06 25:40 28:49 35:28
ind. Toruń 1:14 2:21 1:49 4:02 1:51 2:27 0:38 2:03 1:09 3:20 2:12 2:34 3:09 6:39

35:52 38:37 39:37 43:26 46:08 46:55 12:40
0:24 2:45 1:00 3:49 2:42 0:47 *47

8 Maciej  Sołtys 49:23 1:04 4:11 6:07 10:54 13:01 15:10 ----- 17:37 18:48 22:47 24:59 27:52 31:18 38:00
MKS Skarmat, Toruń 1:04 3:07 1:56 4:47 2:07 2:09 2:27 1:11 3:59 2:12 2:53 3:26 6:42

38:25 40:52 41:57 45:44 48:43 49:23 14:37
0:25 2:27 1:05 3:47 2:59 0:40 *47

9 Cezary Famulski 51:07 0:59 4:00 6:39 12:48 14:39 17:42 18:12 19:56 20:59 23:17 25:04 26:59 29:35 38:18
8 pplot Koszalin 0:59 3:01 2:39 6:09 1:51 3:03 0:30 1:44 1:03 2:18 1:47 1:55 2:36 8:43

38:42 42:42 43:32 47:38 50:29 51:07 16:24
0:24 4:00 0:50 4:06 2:51 0:38 *47

M45/50  (14) 5,5 km 19 PK
1(41) 2(42) 3(44) 4(51) 5(50) 6(48) 7(47) 8(46) 9(45) 10(53) 11(54) 12(55) 13(56) 14(60)

15(59) 16(58) 17(57) 18(62) 19(99) Meta

1 Szczepan Fiedorowicz32:58 0:58 2:45 4:10 7:15 8:28 10:21 ----- 11:58 12:43 14:57 16:29 18:13 20:24 24:36
UKS Traper, Złocieniec 0:58 1:47 1:25 3:05 1:13 1:53 1:37 0:45 2:14 1:32 1:44 2:11 4:12

24:57 26:59 28:06 30:33 32:26 32:58 9:38
0:21 2:02 1:07 2:27 1:53 0:32 *47

2 Sebastian Mientki 36:50 0:57 2:53 4:28 7:57 9:29 11:29 ----- 12:59 13:54 16:35 18:20 20:17 22:54 28:15
UMKS ORKAN, Ostróda 0:57 1:56 1:35 3:29 1:32 2:00 1:30 0:55 2:41 1:45 1:57 2:37 5:21

28:40 30:32 31:22 34:06 36:13 36:50 10:50
0:25 1:52 0:50 2:44 2:07 0:37 *47

3 Krzysztof Wojciechowski36:51 0:49 2:36 3:59 8:17 9:35 11:42 ----- 14:03 14:57 18:39 20:15 22:10 24:18 28:35
MKS Skarmat, Toruń 0:49 1:47 1:23 4:18 1:18 2:07 2:21 0:54 3:42 1:36 1:55 2:08 4:17

28:53 31:00 32:02 34:30 36:26 36:51 10:54
0:18 2:07 1:02 2:28 1:56 0:25 *47

4 Rafał Bartkowiak 37:30 0:59 2:54 4:24 7:45 9:33 11:31 ----- 14:35 15:31 18:03 19:36 21:29 23:49 28:48
Indywidualny Kujawsko-Pomorski0:59 1:55 1:30 3:21 1:48 1:58 3:04 0:56 2:32 1:33 1:53 2:20 4:59

29:17 31:27 32:23 34:57 36:58 37:30 10:45
0:29 2:10 0:56 2:34 2:01 0:32 *47

5 Radosław Balmowski 37:38 1:34 3:50 5:13 8:37 10:50 13:57 ----- 15:25 16:13 18:32 20:01 22:13 24:35 29:04
Indywidualny Kujawsko-Pomorski1:34 2:16 1:23 3:24 2:13 3:07 1:28 0:48 2:19 1:29 2:12 2:22 4:29

29:28 31:08 32:09 34:47 37:05 37:38 13:28
0:24 1:40 1:01 2:38 2:18 0:33 *47

6 Tomasz Duda 39:40 1:00 2:56 4:30 7:51 9:22 13:09 ----- 15:34 16:40 19:13 21:14 23:20 25:58 30:44
UKS Traper, Złocieniec 1:00 1:56 1:34 3:21 1:31 3:47 2:25 1:06 2:33 2:01 2:06 2:38 4:46

31:10 33:41 34:26 37:04 39:06 39:40 12:28
0:26 2:31 0:45 2:38 2:02 0:34 *47

7 Tomasz Hundt 41:03 1:05 3:02 4:41 8:09 9:40 14:04 ----- 16:14 17:01 19:33 21:15 24:32 27:05 32:38
WKS Wawel, Kraków 1:05 1:57 1:39 3:28 1:31 4:24 2:10 0:47 2:32 1:42 3:17 2:33 5:33

32:59 35:01 36:04 38:33 40:32 41:03 12:27 13:31
0:21 2:02 1:03 2:29 1:59 0:31 *47 *47

8 Grzegorz Grajek 45:27 1:00 2:58 4:52 8:46 10:13 13:47 ----- 15:48 17:57 21:08 23:03 25:44 29:46 35:47
Indywidualny Kujawsko-Pomorski1:00 1:58 1:54 3:54 1:27 3:34 2:01 2:09 3:11 1:55 2:41 4:02 6:01

36:12 38:51 39:49 42:39 44:49 45:27 13:06
0:25 2:39 0:58 2:50 2:10 0:38 *47

9 Maciej  Krzyżanowski 48:33 1:09 3:17 4:54 8:36 10:17 16:11 ----- 17:41 18:44 21:34 23:18 27:20 30:36 37:02
1 dlot Leźnica Wielka 1:09 2:08 1:37 3:42 1:41 5:54 1:30 1:03 2:50 1:44 4:02 3:16 6:26

37:33 40:47 41:58 45:39 47:50 48:33 15:35
0:31 3:14 1:11 3:41 2:11 0:43 *47

10 Mariusz Malec 50:03 3:49 6:42 9:11 13:54 15:41 18:35 ----- 20:27 21:18 23:41 25:20 27:44 30:41 36:36
14ZBOT / NIEZDIAGNOZOWANI W SZ3:49 2:53 2:29 4:43 1:47 2:54 1:52 0:51 2:23 1:39 2:24 2:57 5:55

36:55 40:02 40:58 47:14 49:30 50:03 18:01
0:19 3:07 0:56 6:16 2:16 0:33 *47



MPiK Runda 2 Przysiek niedz. 19.03.2023 13:45
KPOZOS Przysiek
Wyniki z międyczasami Strona 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

M45/50  (14) 5,5 km 19 PK (c.d.)

1(41) 2(42) 3(44) 4(51) 5(50) 6(48) 7(47) 8(46) 9(45) 10(53) 11(54) 12(55) 13(56) 14(60)
15(59) 16(58) 17(57) 18(62) 19(99) Meta

11 Sławomir Krzyminiewski50:47 1:24 3:58 6:06 10:42 12:43 16:26 ----- 18:41 19:57 23:31 25:38 28:27 31:54 38:37
100. bł 1:24 2:34 2:08 4:36 2:01 3:43 2:15 1:16 3:34 2:07 2:49 3:27 6:43

39:05 41:43 42:55 47:08 50:05 50:47 15:40
0:28 2:38 1:12 4:13 2:57 0:42 *47

12 Tomasz Stryjak 55:37 1:20 4:04 6:15 11:01 12:58 16:12 ----- 18:17 19:56 23:33 25:52 29:42 33:28 40:44
ind. Szczecinek 1:20 2:44 2:11 4:46 1:57 3:14 2:05 1:39 3:37 2:19 3:50 3:46 7:16

41:32 44:08 45:30 50:53 54:57 55:37 15:11
0:48 2:36 1:22 5:23 4:04 0:40 *47

13 Robert Babiński 57:09 1:36 4:03 5:38 20:12 21:43 23:40 24:14 25:59 27:02 29:29 31:12 33:04 40:30 46:24
14ZBOT 1:36 2:27 1:35 14:34 1:31 1:57 0:34 1:45 1:03 2:27 1:43 1:52 7:26 5:54

47:14 50:10 51:09 54:00 56:30 57:09 23:05
0:50 2:56 0:59 2:51 2:30 0:39 *47

14 Krzysztof Czerepiuk 1:14:41 1:50 5:26 8:19 15:07 19:53 24:52 ----- 29:16 30:38 35:33 39:46 43:19 47:52 58:05
Indywidualny Kujawsko-Pomorski1:50 3:36 2:53 6:48 4:46 4:59 4:24 1:22 4:55 4:13 3:33 4:33 10:13

58:52 1:01:59 1:03:38 1:09:34 1:13:31 1:14:41 23:55
0:47 3:07 1:39 5:56 3:57 1:10 *47

M55/60  (7) 4,4 km 17 PK
1(41) 2(44) 3(52) 4(51) 5(50) 6(49) 7(48) 8(47) 9(46) 10(45) 11(38) 12(54) 13(55) 14(56)

15(57) 16(36) 17(99) Meta

1 Jarosław Bartczak 30:00 0:54 4:05 6:35 7:47 9:33 10:11 11:47 ----- 13:28 14:21 16:17 18:47 20:42 23:15
UMKS ORKAN, Ostróda 0:54 3:11 2:30 1:12 1:46 0:38 1:36 1:41 0:53 1:56 2:30 1:55 2:33

26:01 28:25 29:23 30:00 11:09
2:46 2:24 0:58 0:37 *47

2 Tomasz Koczko 31:03 0:52 4:06 6:54 8:25 9:58 10:27 11:55 ----- 13:37 14:34 17:00 18:58 21:02 23:36
MKS Skarmat, Toruń 0:52 3:14 2:48 1:31 1:33 0:29 1:28 1:42 0:57 2:26 1:58 2:04 2:34

27:06 29:34 30:26 31:03 11:19
3:30 2:28 0:52 0:37 *47

3 Wojciech Kluska 36:16 1:13 5:13 8:10 9:39 11:25 11:54 13:48 ----- 16:43 17:44 19:52 22:21 24:36 27:34
MKS Skarmat, Toruń 1:13 4:00 2:57 1:29 1:46 0:29 1:54 2:55 1:01 2:08 2:29 2:15 2:58

31:13 34:26 35:32 36:16 12:53
3:39 3:13 1:06 0:44 *47

4 Tadeusz Szulc 36:50 2:41 6:09 8:59 10:28 12:06 12:34 14:10 ----- 16:02 17:07 19:33 22:38 25:17 28:39
22 ODN, Bydgoszcz 2:41 3:28 2:50 1:29 1:38 0:28 1:36 1:52 1:05 2:26 3:05 2:39 3:22

32:10 35:10 36:07 36:50 13:29
3:31 3:00 0:57 0:43 *47

5 Zbigniew Klawczyński39:00 1:07 5:41 9:11 10:51 12:47 13:15 15:23 16:01 18:43 20:03 22:23 24:57 27:43 30:27
MKS Skarmat, Toruń 1:07 4:34 3:30 1:40 1:56 0:28 2:08 0:38 2:42 1:20 2:20 2:34 2:46 2:44

34:15 37:16 38:22 39:00 14:37
3:48 3:01 1:06 0:38 *47

6 Andrzej  Ługom 47:43 1:40 6:34 10:59 13:38 15:52 16:31 18:32 ----- 20:56 22:22 24:54 29:42 33:59 37:40
ind. Szczecinek 1:40 4:54 4:25 2:39 2:14 0:39 2:01 2:24 1:26 2:32 4:48 4:17 3:41

42:01 45:49 47:03 47:43 17:42
4:21 3:48 1:14 0:40 *47

7 Krzysztof Raźny 51:05 1:08 5:29 8:38 10:27 21:56 22:32 24:32 ----- 27:26 28:45 31:16 33:53 37:55 41:15
100. bł 1:08 4:21 3:09 1:49 11:29 0:36 2:00 2:54 1:19 2:31 2:37 4:02 3:20

46:03 49:24 50:21 51:05 23:46
4:48 3:21 0:57 0:44 *47

M65+  (5) 3,8 km 16 PK
1(42) 2(43) 3(44) 4(45) 5(46) 6(50) 7(51) 8(53) 9(54) 10(55) 11(56) 12(57) 13(58) 14(59)

15(62) 16(99) Meta

1 Tadeusz Mientki 33:40 1:34 2:41 3:55 6:06 7:17 9:30 12:08 14:14 16:20 18:42 21:38 24:51 25:56 28:05
UMKS ORKAN, Ostróda 1:34 1:07 1:14 2:11 1:11 2:13 2:38 2:06 2:06 2:22 2:56 3:13 1:05 2:09

30:01 32:44 33:40
1:56 2:43 0:56

2 Ryszard Jakielaszek 35:10 1:34 3:03 4:04 5:59 6:56 8:51 10:28 12:08 17:17 20:17 23:21 26:42 27:39 29:59
MKS Skarmat, Toruń 1:34 1:29 1:01 1:55 0:57 1:55 1:37 1:40 5:09 3:00 3:04 3:21 0:57 2:20

31:54 34:25 35:10
1:55 2:31 0:45

3 Zbigniew Fałkowski 40:04 1:31 3:18 4:34 7:08 8:22 10:37 14:19 16:11 21:52 24:20 27:30 31:07 32:15 34:25
AZUMUT Osie 1:31 1:47 1:16 2:34 1:14 2:15 3:42 1:52 5:41 2:28 3:10 3:37 1:08 2:10

36:16 39:22 40:04
1:51 3:06 0:42

4 Bogdan Lewoń 44:13 2:11 3:17 4:34 7:24 8:47 11:39 14:27 16:46 19:47 22:46 26:48 31:37 33:21 36:51
UMKS ORKAN, Ostróda 2:11 1:06 1:17 2:50 1:23 2:52 2:48 2:19 3:01 2:59 4:02 4:49 1:44 3:30

39:29 43:15 44:13
2:38 3:46 0:58

5 Tomasz Sikora 46:42 1:59 4:08 6:08 9:04 10:27 13:18 16:11 18:23 21:46 25:14 29:47 34:51 36:23 39:35
Indywidualni Zachodniopomorski1:59 2:09 2:00 2:56 1:23 2:51 2:53 2:12 3:23 3:28 4:33 5:04 1:32 3:12

42:47 45:48 46:42
3:12 3:01 0:54



MPiK Runda 2 Przysiek niedz. 19.03.2023 13:45
KPOZOS Przysiek
Wyniki z międyczasami Strona 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

K20/21  (5) 5,5 km 19 PK
1(41) 2(42) 3(44) 4(51) 5(50) 6(48) 7(47) 8(46) 9(45) 10(53) 11(54) 12(55) 13(56) 14(60)

15(59) 16(58) 17(57) 18(62) 19(99) Meta

1 Aleksandra Mazan 36:28 1:05 2:57 4:29 7:48 9:35 11:34 ----- 13:18 14:10 16:47 18:32 20:38 23:02 27:59
KOS BnO, Szczecin 1:05 1:52 1:32 3:19 1:47 1:59 1:44 0:52 2:37 1:45 2:06 2:24 4:57

28:21 30:14 31:01 33:40 35:52 36:28 10:56
0:22 1:53 0:47 2:39 2:12 0:36 *47

2 Magdalena Sadzikowska1:00:24 1:25 4:37 6:58 13:02 15:01 20:06 ----- 22:27 24:04 28:04 30:54 34:19 37:56 45:33
14 ZBOT 1:25 3:12 2:21 6:04 1:59 5:05 2:21 1:37 4:00 2:50 3:25 3:37 7:37

46:27 50:52 52:12 56:35 59:42 1:00:24 19:22
0:54 4:25 1:20 4:23 3:07 0:42 *47

3 Dominika Kręc 1:03:24 2:01 4:12 5:59 11:05 13:05 23:06 23:35 27:05 28:02 32:08 34:55 38:36 42:28 50:26
UKS Traper, Złocieniec 2:01 2:11 1:47 5:06 2:00 10:01 0:29 3:30 0:57 4:06 2:47 3:41 3:52 7:58

50:50 54:00 55:19 59:54 1:02:38 1:03:24 22:33
0:24 3:10 1:19 4:35 2:44 0:46 *47

4 Patrycja Bartczak 1:07:38 1:15 3:58 6:05 10:50 12:44 20:34 21:07 24:02 25:15 28:10 30:22 32:54 36:08 42:28
SPURE ACTIVE SPOTR 1:15 2:43 2:07 4:45 1:54 7:50 0:33 2:55 1:13 2:55 2:12 2:32 3:14 6:20

43:07 58:21 59:43 1:03:50 1:06:54 1:07:38 21:48
0:39 15:14 1:22 4:07 3:04 0:44 *48

5 Maria Kraska 1:16:23 2:42 6:52 10:27 17:00 19:49 30:06 ----- 33:42 35:21 39:03 43:00 46:41 50:19 58:13
8KP BOT Toruń 2:42 4:10 3:35 6:33 2:49 10:17 3:36 1:39 3:42 3:57 3:41 3:38 7:54

59:07 1:05:30 1:07:05 1:11:19 1:15:47 1:16:23 29:21
0:54 6:23 1:35 4:14 4:28 0:36 *47

K18  (1) 3,8 km 16 PK
1(42) 2(43) 3(44) 4(45) 5(46) 6(50) 7(51) 8(53) 9(54) 10(55) 11(56) 12(57) 13(58) 14(59)

15(62) 16(99) Meta

1 Paulina Szczurko 42:28 1:53 2:45 3:47 7:02 8:26 11:33 13:30 15:25 18:02 22:32 27:27 31:06 32:36 35:07
UKS Traper, Złocieniec 1:53 0:52 1:02 3:15 1:24 3:07 1:57 1:55 2:37 4:30 4:55 3:39 1:30 2:31

37:44 41:45 42:28
2:37 4:01 0:43

K16  (4) 3,6 km 14 PK
1(42) 2(44) 3(45) 4(46) 5(47) 6(49) 7(51) 8(52) 9(53) 10(54) 11(55) 12(56) 13(36) 14(99)
Meta

1 Magdalena Miłaszewicz30:10 1:34 3:17 5:59 7:10 10:19 11:32 13:52 15:34 16:56 19:46 22:08 24:45 28:28 29:32
UKS Traper, Złocieniec 1:34 1:43 2:42 1:11 3:09 1:13 2:20 1:42 1:22 2:50 2:22 2:37 3:43 1:04

30:10
0:38

2 Alicja Borek 32:08 1:19 2:58 5:02 6:02 9:52 10:56 13:47 17:38 18:54 21:40 24:06 26:42 30:21 31:27
UKS Traper, Złocieniec 1:19 1:39 2:04 1:00 3:50 1:04 2:51 3:51 1:16 2:46 2:26 2:36 3:39 1:06

32:08
0:41

3 Nadia Stempniewska 33:02 1:24 3:08 5:33 6:37 ----- 11:07 14:08 16:12 17:53 20:20 23:27 26:47 31:07 32:23
UKS Traper, Złocieniec 1:24 1:44 2:25 1:04 4:30 3:01 2:04 1:41 2:27 3:07 3:20 4:20 1:16

33:02 8:45
0:39 *48

4 Anastazja Motylińska 33:20 1:22 3:02 5:12 6:19 9:50 11:11 13:34 15:28 17:18 19:40 22:23 26:00 31:11 32:31
UKS Traper, Złocieniec 1:22 1:40 2:10 1:07 3:31 1:21 2:23 1:54 1:50 2:22 2:43 3:37 5:11 1:20

33:20 8:28
0:49 *48

K14  (6) 3,4 km 13 PK
1(42) 2(43) 3(44) 4(46) 5(49) 6(51) 7(52) 8(53) 9(54) 10(55) 11(35) 12(36) 13(99) Meta

1 Kornelia Duda 23:09 1:22 2:06 3:05 5:31 7:12 9:24 11:11 12:25 14:23 16:26 19:08 21:47 22:38 23:09
UKS Traper, Złocieniec 1:22 0:44 0:59 2:26 1:41 2:12 1:47 1:14 1:58 2:03 2:42 2:39 0:51 0:31

2 Wanessa Trela 30:42 1:30 2:39 3:49 6:30 8:36 11:09 12:46 14:48 16:59 20:26 23:56 28:50 29:48 30:42
UKS Traper, Złocieniec 1:30 1:09 1:10 2:41 2:06 2:33 1:37 2:02 2:11 3:27 3:30 4:54 0:58 0:54

3 Natalia Kosecka 1:35:40 2:14 4:42 6:30 10:08 38:53 46:49 52:27 55:52 1:00:34 1:17:22 1:24:34 1:31:34 1:33:50 1:35:40
Indywidualny Kujawsko-Pomorski2:14 2:28 1:48 3:38 28:45 7:56 5:38 3:25 4:42 16:48 7:12 7:00 2:16 1:50

Magdalena Szydłowska nkl 1:31 2:57 3:54 6:02 ----- 11:47 14:09 15:38 17:36 21:45 24:43 27:29 28:23 29:00
UKS Traper, Złocieniec 1:31 1:26 0:57 2:08 5:45 2:22 1:29 1:58 4:09 2:58 2:46 0:54 0:37

8:01
*47

Dagmara Smeja abs ----- 27:27 28:30 45:29 ----- ----- ----- 48:32 ----- ----- ----- 1:04:52 1:05:45 1:06:20
LOK,Grudziądz 27:27 1:03 16:59 3:03 16:20 0:53 0:35

24:55 30:18 31:43 34:38 36:46 40:02 41:57 43:43 51:22 57:12 57:38 59:50 1:00:40
*41 *45 *52 *55 *54 *51 *49 *47 *56 *60 *59 *58 *57

1:03:34
*62

Amelia Wiśniewska abs
LOK,Grudziądz

K12  (7) 2,4 km 11 PK
1(31) 2(43) 3(44) 4(33) 5(45) 6(52) 7(38) 8(53) 9(35) 10(36) 11(99) Meta

1 Martyna Piziak 28:06 0:48 3:11 4:47 7:54 9:40 11:52 14:08 15:41 21:25 26:19 27:22 28:06
UKS Traper, Złocieniec 0:48 2:23 1:36 3:07 1:46 2:12 2:16 1:33 5:44 4:54 1:03 0:44



MPiK Runda 2 Przysiek niedz. 19.03.2023 13:45
KPOZOS Przysiek
Wyniki z międyczasami Strona 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

K12  (7) 2,4 km 11 PK (c.d.)

1(31) 2(43) 3(44) 4(33) 5(45) 6(52) 7(38) 8(53) 9(35) 10(36) 11(99) Meta

2 Izabela Borowiec 34:24 0:47 2:25 3:57 6:39 7:50 9:59 12:02 22:36 28:18 32:33 33:47 34:24
